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Toimipisteiden riskien arviointikyselyn tulokset 
Toimipisteiteiden riskien arviointikysely on toteutettu keväällä 2024 kaikissa musiikkiopiston 
opetuspisteissä ja kunnissa. Kyselystä laadittu yhteenveto on nähtävillä kokouksessa. 
 
Tohmajärven hallintotilojen vuokrasopimuksen päivittäminen 
Hallintotilojen vuokrasopimusta päivitetään 1.8. ja 1.10.2024 alkaen. Päivityksessä on huomioitu 
vuokrapinta-alan pieneneminen kahden toimistohuoneen jäädessä pois musiikkiopiston käytöstä. 
 
Yhteistyösopimuksen irtisanominen 
Kiteen Evankelinen Kansanopisto on irtisanonut musiikkiopiston kanssa vuonna 2020 solmimansa 
yhteistyösopimuksen, joka on koskenut mm. Sonetic-kuoron tilankäyttöä, kansanopiston flyygelin 
virittämistä sekä kansanopiston oppilaiden osallistumismahdollisuutta musiikkiopiston 
ryhmätoimintoihin. Yhteistyötä Kansanopiston kanssa jatketaan. 
 
Laulunopettajan virkoihin valittujen henkilöiden virantoimituksen aloittaminen 
Laulunopettajan virkaan 1.8.2024 alkaen valittu henkilö on ilmoittanut, että hän voi ottaa viran vastaan 
1.2.2025 alkaen. Keski-Karjalan musikkiopistossa on myönnetty lykkäys virantoimituksen aloitukselle 
aikaisemminkin, mikäli viranhoidon järjestelyt voidaan muulla tavoin määräajan toteuttaa. 
 
Laulun tuntiopettajan tehtävään valittu henkilö sijaistaa laulunopettajan virassa 31.1.2025 saakka ja 
aloittaa omassa tehtävässään 1.2.2025 alkaen. Osa tehtävistä hoidetaan muiden määräaikaisten 
sivutoimisten opettajien toimesta. 
 
Toimiston työtehtävien järjestelyt 
Apulaisrehtori on aloittanut kokoaikaisen viranhoidon 1.8.2024 alkaen. Kunnassa käytyjen yt-
neuvottelujen pohjalta on samaan aikaan myös jaettu toimiston työtehtävien delegoinnit ja vastuut   
asiakassihteerin ja toisen toimistosihteerin tehtävien osalta. 
 
Kuntien edustajien nimeämiset perussopimuksen päivittämisen työryhmään 
Rääkkylän kunnanhallitus on nimennyt edustajakseen työryhmään kunnanjohtaja Esko Rautiaisen ja 
varaedustajaksi Rauni Ronkaisen. Tohmajärven kunnanhallitus on nimennyt edustajakseen Tommi 
Pesosen ja hallintopäällikkö Heidi Pitkäsen. 
 
Kaikki tiedoksi saapuneet asiakirjat ovat tarkemmin nähtävillä kokouksessa.  
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Päätösehdotus 
 Merkitään johtokunnan tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
 Merkittiin asiat johtokunnalle tietoon saatetuiksi. 
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